
 
Dz-01.0021.30.2017 

 
 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXX/390/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 23 lutego 2017 r. 
 

 

w sprawie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych przy ul. Karmelickiej 43-43a 

w Krakowie 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. h) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie wniosek w sprawie wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

kategorii B w sklepie zlokalizowanym przy ul. Karmelickiej 43-43a w Krakowie. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Uzasadnienie: 

O opinię wystąpił Wydział Spraw Administracyjnych UMK, pismo znak: SA-06.7340.1079.2016. Opinia 

negatywna z uwagi na to, że jest to nowy punktu sprzedaży napojów alkoholowych usytuowany w odległości 

mniejszej niż 50 m od m.in.: Prywatnego Akademickiego Centrum Kształcenia (prywatne Gimnazjum Nr 6 

i LO), Centrum Kształcenia „Faber” (Gimnazjum i LO dla dorosłych) oraz w związku ze stanowiskiem Rady 

Dzielnicy I o ograniczenie sprzedaży napojów alkoholowych w uchwałach: 

- Nr XL/521/2013 w sprawie ograniczenia sprzedaży alkoholu w godzinach nocnych na terenie 

Śródmieścia Krakowa z dnia 21.11.2013 r., 

- Nr L/669/2014 w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Miejskiej Kraków miejsc sprzedaży 

i podawania napojów alkoholowych z dnia 18.09.2014 r., 

- Nr X/101/2015 w sprawie projektu uchwały RMK w sprawie ustalenia dla terenu Gminy Miejskiej 

Kraków, liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem 

piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży (druk 

nr 157) z dnia 26 czerwca 2015 r., 

- Nr XXVII/335/2016 w sprawie działań zmierzających do poprawy bezpieczeństwa mieszkańców 

Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 22 listopada 2016 r. 

 

 

-       Przewodniczący Rady i Zarządu  

-             Dzielnicy I Stare Miasto  

-                  Tomasz Daros   


